

Press Release

2017年10月3日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』、 待望の初舞台の公演概要と描き下ろしビジュアルを公開!

~2018年1月10日(水)より銀座 博品館劇場にて上演決定~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)は、累計会員数 1,700万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』の初舞台「イケメン革命◆アリスと恋の魔法 THE STAGE Episode 黒のエース フェンリル=ゴッドスピード」に関する、公演概要と TCB 氏による描き下ろしビジュアルを公開しました。本舞台は、黒の軍のエースであり特攻隊長である「フェンリル=ゴッドスピード」を物語の中心に描きます。





▲本アプリのキャラクターデザインを手掛ける TCB 氏による描き下ろしビジュアル(右)

◆2018年1月10日(水)より、銀座 博品館劇場にて上演決定!

2018年1月10日(水)から1月14日(日)までの計9公演を、銀座 博品館劇場にて上演することが決定しました。出演キャストやストリーなどの詳細は、後日お知らせします。

【公演情報】

日程:2018年1月10日(水)~1月14日(日)※1日2回公演(1月10日を除く)

場所:銀座 博品館劇場

原作: CYBIRD「イケメン革命◆アリスと恋の魔法」

企画・制作:レジェンドステージ

主催: イケメン革命 THE STAGE 製作委員会

イケメン革命 THE STAGE 公式 HP : http://legendstage.co.jp/ikemen-kakumei/



Press Release

■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表者:代表取締役社長 内海 州史

創設:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの

開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷 TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。